
LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Ekonomiks i bujqësisë dhe industrisë ushqimore Nol Krasniqi 6/16/2023 10:00 519

Metodologjia e kërkimit shkencor Bekim Gashi 19.6.2023 10:00 518

Integrated rural development /Zhvillim i integruar rural Ekrem Gjokaj 9.6.2023 10:00 519

Ekonometri Anera Alishani 6/21/2023 10:00 Ekonomik/lab

Ndërrmarësi (Z) Bexhet Brajshori 6/19/2023 13:00 Ekon./amf

Menaxhim i teknologjisë së prodhimit shtazor (Z) Shukri Maxhuni 6/27/2023 10:00 518

LËNDA DATA ORA SALLA

Menaxhim i qëndrueshëm i Fermës Sadik Maloku 20.6.2023 13:00 519

Menaxhimi i cilësisë në Agrobiznes Ilir Tomorri 23.6.2023 10:00 518

Marketing në Agrobiznes Isuf Lushi 12.6.2023 11:00 519

International Business and Innovation Kushtrim Braha 6/19/2023 10:00 518

E Drejta Financiare (Z) Berat Aqifi 6/30/2023 10:00 518

LËNDA DATA ORA SALLA

Analiza e Politikave të 
Bujqësisë dhe Ushqimit Engjëll Skreli 9.6.2023 10:00 518

Menaxhment Strategjik Ilir Tomorri 17.6.2023 10:00 518

Agrifood value chain 
analysis Drini Imami 19.6.2023 10:00 Amfiteater

Menaxhim i Riskut në 
Biznes Ilir Tomorri 23.6.2023 11:00 518

Menaxhim i Marketingut (Z) Festim Tafolli 6/22/2023 13:00 518

Analiza Financiare (Z) Mentor Gashi 6/13/2023 10:00 519

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA
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Praktika Profesionale Ekrem Gjokaj 9.6.2023 13:00 518

Universiteti i Prizrenit "Ukshin Hoti"      

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit                                                 

Orari Provimeve - Qershor 2023

Programi: Master - Menaxhim në Agrobiznes


